A Magyar Vitorlas Szovetség mindsitett versenybiroi

Név lg. sz. Egyesiilet Telefon E-mail Mindsités  Ervényes 42. szabaly Motoros Nyelvtudas
Abdai Krisztina 0001 SEP +36309866392 abdai.kriszta@gmail.com B 2021 0 [] angol, német
Bakéczy Zsuzsanna 0003 +36305454350 zs.bakoczy@gmail.com C 2021 0 L] német

Balla Zoltan 0156 VSC +36304386275 zoltan.balla.2010@gmail.com C 2021 0 angol

Bardos Péter 0118 VVSE +36304007206 bardos.peter@proalbaregia.hu B 2021 0 angol
Beliczay Marton 0006 ARSC +36204249112 mbeliczay@gmail.com 1J 2 angol, német, francia
Berki Barnabéas 0007 JUSTITIA +36706782953 berkimarianna@vipmail.hu B 2021 0 L

Bodnar Judit 0012 BYC +36305596469 bodnar_judi@yahoo.com ORSZAGOS 2021 2 angol, német
Béroécz Bence 0017 BYC +36304201573 bence@borocz.hu IJ 2 angol, német
Bérocz Berta 0192 BYC +36303745625 berta@borocz.hu A 2021 2 angol

Borécz Istvan 0018 BYC +36302174441 borocz.istvan@byc.hu A 2021 1 angol

Czégai Edina 0121  Procelero SE +36203667996 edina.czegai@gmail.com A 2021 2 angol

Cserny Ferenc 0216 ASE +36702930151 csernyf@tolna.net C 2022 1

Damokos Kristof 0123 TYC SE +36204727467 damokos kristof@gmail.com B 2021 1 angol, német
Daniel Dorottya Luca 0125 BHSE +36202114464 ddorcsi03@gmail.com B 2021 0 angol, spanyol
Daniel Gabor 0025 BHSE +36209866527 dancigabor62@gmail.com ORSZAGOS 2021 1 angol
Dedinszky Csaba 0217 Code8 VSE C 2022 1 angol, francia
Dergacs Kristof 0218 Kereked VK +36205554708 kdergacs@windowslive.com C 2022 1 angol, német
Devecseri Tamas Tibor 0193 Siraly VSC +36209104020 devecseri@digikabel.hu C 2021 1

Doubravszky Balint 0159 THE +36305438273 dubybalint@gmail.com B 2021 2 L] angol

Erdélyi Béla 0031 SVE +36309476106 erdelyi.beci@gmail.com A 2021 0 angol

Farkas Péter 0219 Tramontana YCE +36707706363 peter.farkas82@gmail.com C 2022 1 angol, német
Fluck Benedek 0036 VSC +36204466155 benedek.fluck@gmail.com A 2021 0 angol, német
Fluck Dori 0220 +36309603417 fluck.dori@gmail.com Cc 2022 1 L] angol, német
Fluck Réka 0130 EGISSE +36305401295 fluck.reka@gmail.com B 2021 2 [] angol

Foldesi Gergely 0038 Extreme Sailing Club +36308580917 gergo.foldesi@gmail.com ORSZAGOS 2021 2 angol, német
Friedl Mihaly 0039 SEP +36304957879 mihaly.friedl@gmail.com C 2021 0 angol, német
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Gadorfalvi Aron 0195 Wind Sport Club +36203533485 gadorfalvi@gmail.com B 2021 1 angol
Gerencsér Gergely 0196 THE +36305608587 gergo.gerencser@hotmail.com  ORSZAGOS 2021 2 angol, német
Giber Valéria Olga, dr. 0162 BYC +36203490419 valeriagiber@gmail.com B 2021 1 angol

Gond Gergely 0163 THE +36304604158 gond420@gmail.com B 2021 2 angol
Goémbos Lorand 0044 HYC +36309441325 gombos@tracon.hu ORSZAGOS 2021 2 angol, német
Gomory Agnes 0045 VVEB +36309525193 gomory.agnes@ttk.mta.hu ORSZAGOS 2021 1 L] angol

Grafel Vince 0131 THE +36307892479 grafel.vince@gmail.com A 2021 2 angol, német
Gydri Attila 0046 Fonyédi VE +36203363396 gyori.tanarur@gmail.com ORSZAGOS 2021 0 német
Hagemann Laszlé 0048 KVK +36209551772 yacht.hagi@gmail.com A 2021 1 angol, német
Hanté Istvan 0050 BYC +36309568698 hantoi@chello.hu ORSZAGOS 2021 2 angol

Hauer Ferenc 0051 TVSK +36202928889 hauerferenc@gmail.com ORSZAGOS 2021 1 német
Hegymeginé Erdédy Gyoérgyi 0054  Videoton YC +36302455752 erdodygy@gmail.com C 2021 0 L] angol, német
Héjj Adam 0055 THE-YKA +36202229868 johnyhun@gmail.com A 2021 2 angol, német
Herold Julia, dr. 0221 FVE +36306767956 drheroldjulia@gmail.com B 2022 1 angol

Hollé Daniel 0058 Yacht Club Fertérakos +36304352013 danihollo@gmail.com A 2021 2 angol, német, orosz
Horvath-Gal Zoltan 0185 ARSC +36209449255 hgz.design@gmail.com Cc 2021 0 angol

Igali Gyérgyné Csilla 0063 TVSK +36209663469 csilla.igali@gmail.com A 2021 0 német
Ignacz Karoly 0165 SVE +36308508240 karesz.ignacz@gmail.com A 2021 2 ] angol
Jahnke Imre 0222 Navigator VE +36309447225 imre.jahnke@me.com C 2022 1 angol, orosz
Jurancsik Norbert 0223 +36309914568 norbert.jurancsik@gmail.com C 2022 1 angol

Kakai Istvan 0186 ASE +36209715549 kakaispityu@gmail.com B 2021 0 nincs
Kakonyi Krisztina 0068 General SK +36209492229 kkrisza@gmail.com A 2021 1 angol, francia
Karpati Bence 0224 +36307734434 bence.karpati@gmail.com B 2022 1 angol
Kerekes Kazmér 0070 +36309427130 kazmer.kerekes@aurorahotels.h B 2021 0 angol, francia
Kiraly Andras 0225 AYCE +36704580940 kiraly.andras@t-online.hu C 2022 1 angol

Kocza Gabor 0198 IBM Magyarorszdg Szabadidéklub +36208235578 gabor_kocza@hu.ibm.com C 2021 1 magyar, angol, holland
Kocsis Akos Gabor 0166 VVSI +36203159684 kocsis.akos.gabor@gmail.com Cc 2021 0 angol
Kormany Gabor 0187 ASE +36304954421 korgabaa@gmail.com A 2021 1 angol, német
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Koszti Zsolt Gabor 0199 Magyar Szorf Szévetség +36709841302 zsolt.koszti@jaws.hu B 2021 1 angol

Kovats Tamas 0235 Furedyacht BVSE +36209238942 tamas.kovats@bonduelle.com C 2022 1 angol

Kunvari Sandor 0236 Dunamenti Energia Modellezé Klu +36203938738 kunvarisandor@digikabel.hu C 2022 0 []

Laszl6 Zoltan 0189 ASE +36209451480 laszloz@npp.hu B 2021 0 angol

Lazéar Antdnia 0169 Katamaran SE +36303961372 lazar.antonial@gmail.com C 2021 1 ]

Lillik Akos 0170 THE +36204067929 lillik.akos@gmail.com C 2021 0 L] angol, német, francia
Lillik Péter, Dr. 0171 THE +36202386817 peterlillik@gmail.com C 2021 0 [] angol

Mag Andrea 0137 TVSK +36209664344 magandreaphoto@gmail.com A 2021 1 angol

Majoross Bea 0078 TVSK, VGYE +36302508406 bea.majoross@gmail.com B 2021 1 angol, német
Majthényi Szabolcs 0202 SVE +36703815815 olcsihun70@gmail.com B 2021 1 angol, német
Margitics Botond 0138 BS Flzfé VK +36305905210 hun514@gmail.com B 2021 0 [] angol

Mészaros Matyas 0173 Katamaran SE +36705598151 maty.meszaros@gmail.com B 2021 1 angol, német

Molnar Csaba 0140 THE +36209385597 molnar.xaba@gmail.com A 2021 2 angol

Molnér Veronika 0174 BS Fizfé VK +36303461317 veronika.molnar@freemail.hu B 2021 1 angol

Moré Viktéria 0203 Magyar Szorf Szévetség +36303056749 moro.viktoria@jaws.hu B 2021 0 angol

Muck Zséfia 0226 +36302186322 zsofiamuck@gmail.com Cc 2022 1 angol, kinai

Nagy R. Attila 0175 BYC +36305559169 nagy.r.attila@nanaboat.hu C 2021 1 angol, orosz

Naray Vilmos 0144 TVSK +36203692126 naray@livepr.hu 1J 2 angol, német, norvég
Németh Akos 0227  Siraly VSC +36308615905 bockoboci@t-online.hu C 2022 1 L] angol

Németh Balazs 0145 +36304574604 nemethbalazs@freemail.hu B 2021 0

Németh Miklos 0083 +36309070054 mnemeth@t-online.hu ORSZAGOS 2021 0 angol, német, francia
Novak Dorka 0228 BYC +36303774489 novakdorkaO3@gmail.com C 2022 1 [] angol

Novak Norbert Balazs 0206 BYC +36309023164 novaknorbert@icloud.com B 2021 1 német

Nyeste Gabor, dr. 0084 ASE +36209159663 drg@fps.hu C 2021 0 [] angol

Oroszlan Gabor 0176 BYC +36304538708 oroszlangbr@gmail.com A 2021 1 angol, spanyol

Papp Gabor 0087 Siraly VSC +36305512713 pgabor17@t-online.hu ORSZAGOS 2021 2 olasz

Pay'r Egon 0088 SVE +36703916938 payregon@gmail.com B 2021 2 angol

Perjés Balint Laszl6 0089 THE +36705838293 perjes470@gmail.com C 2021 1 angol
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Radulyné Gibusz Petra 0229 +36302399399 gibusz.petra@gmail.com C 2022 1 angol, német
Ralovich David 0230 SVE +36309154715 david.ralovich@gmail.com B 2022 2 ] angol
Regényi Zsolt 0091 KYC +36703652485 zsolt.regenyi@gmail.com IJ 2 angol

Rutai Andrea 0092 THE +36309616838 andi.rutai@thesail.hu C 2021 0 angol, német
Safar Zsofia 0231 Vagabund SE +36205181300 safizsofi71@gmail.com C 2022 1 [] angol, spanyol
Serke Aron 0146 BYC +36306870493 aron.serke@yahoo.com C 2021 1 angol

Sipos Péter 0096 ARSC +36303073910 sipihun2@gmail.com ORSZAGOS 2021 0 angol

Szabé Orsolya 0233  Principessa YC +36709406885 szabo.orsi94@gmail.com Cc 2022 1 ] német, olasz
Szalai Laszl6 0102 KYC +36303398960 szalai.laszlo.zsolt@gmail.com A 2021 1

Szalontai Tamas 0103 General SK +36203880424 tamas.szalontai@freemail.hu ORSZAGOS 2021 2 angol, német, szlovak
Szemes Bence 0234 BYC +36307549936 szemesbence@icloud.com Cc 2022 1 [] angol, német
Szilvasi Judit 0105 FVE +36304526611 szilvaju@gmail.com B 2021 0 L] angol
Szunyogh Zsoéfia Beata, dr. 0209 A 2021 0 [] angol

Toth Attila 0108 BESE +36709319596 toth.attila33@pr.hu C 2021 1

Tusnai Tamasné 0111 +36203257882 gtusnai1@gmail.com ORSZAGOS 2021 1 L] angol

Tusnai Veronika 0151 +36203551831 veronika.tusnai@gmail.com ORSZAGOS 2021 2 angol

Varadi Imre Miklés 0113 BYC +36309484164 imi.varadi@gmail.com ORSZAGOS 2021 2 angol

Varadi Kata, Dr. 0114 VVSI +36302342500 varadi622@gmail.com ORSZAGOS 2021 2 angol
Veenstra Jelmer Bence 0210 BS Fizfé VK +36317858743 v.jelmer@icloud.com C 2021 1 angol, holland
Veisz Tamas, Dr. 0128 THE +36203391703 drveisz@gmail.com B 2021 1 német

Voérés Kiara 0237 Vagabund +36203261258 voroskiara2001@gmail.com C 2022 1 L] angol, német
Wonke Péter 0153 Tramontana YCE +36309228975 wonke.peter@gmail.com B 2021 1 angol

Zentai Zoltan 0212 SVE +36302459669 laserze@gmail.com A 2021 2 angol
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